西之表市教育委員会

日時 平成２６年６月４日　(水)

午後４時００分から午後５時１５分

会議の場所 西之表市役所２０１会議室

出席者

(委員) (事務局職員)

委員長 長田　明 　　総務課長　　　　　　　　河本　幸男

委員 平川　浩 　　学校教育課長　　　　　谷口　幸一郎

委員 図師　愛 　　社会教育課長　　　　　中村　章二

委員 久留　惠子

教育長 立石　望 　　総務課庶務係長　　 　 西門　博文

議決事項

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

26議案第4号

平成26年度西之表市
奨学生の決定につい
て

   平成２６年６月３日に開催された奨学生
選考委員会において、別紙のとおり選考
を終了したので、教育委員会での決定を
求めるものである。

特記事項
無し

承認

平成２６年６月定例教育委員会会議録

26議案第3号

西之表市小規模校特
認通学制度通学費補
助金交付要綱の一部
を改正する要綱につい
て

   補助金の交付申請及び交付の時期を
変更するために要綱の一部を改正しょうと
するものである。

特記事項
無し

承認